Fiscal subrogante de la Fiscalía Civil, Comercial y del Trabajo de Concepción,
DANIEL CARLOROSI inicia demanda de cobro ejecutivo en contra de IBAÑEZ, FRANCO
BENJAMIN, DNI 37.455.513, con domicilio sito en 24 De Marzo S/N , Mz: F, Lt: 22, B: San Expedito,

Concepción, Chicligasta, Tucumán, por la suma de $150.000 (pesos ciento cincuenta mil), más
intereses, gastos y costas judiciales.

Fundamenta la demanda en la Resolución de fecha 20/03/2023 del Centro de Mediación Judicial, por
la que se aplica una multa por no haber concurrido el Sr. IBAÑEZ, FRANCO BENJAMIN, DNI
37.455.513 a la audiencia de mediación convocada para el día 23/02/2023 a hs.

[...]

1) Ordenar llevar adelante la presente ejecución seguida por Poder Judicial de Tucumán en contra
de IBAÑEZ, FRANCO BENJAMIN, DNI 37.455.513, con domicilio sito en 24 De Marzo S/N, Mz: F,

Lt: 22, B: San Expedito, Concepción, Chicligasta, Tucumán, por la suma de $150.000 (pesos ciento
cincuenta mil), con más sus intereses, gastos y costas desde la fecha de la presentación de la
demanda hasta su real y efectivo pago. Para el cálculo de los intereses deberá aplicarse la tasa
pasiva que publica el Banco Central de la República Argentina.

2) Las costas se imponen al ejecutado vencido (Art.